[bookmark: _Hlk14875071]酒泉市东关街第一小学校园采购招标公告
酒泉市东关街第一小学根据《甘肃省人民政府办公厅转发省发展和改革委员会、省公共资源交易局关于进一步加强和规范市县公共资源交易工作意见的通知》（甘政办发〔2018〕6号）、《酒泉市人民政府办公室关于限额以下非必须招标工程项目发包方式的指导意见（试行）》（酒政办发〔2018〕324号）酒泉市肃州区人民政府关于印发《肃州区财政资金审核拨付办法(试行)》酒肃政函发〔2024】23号的通知等文件要求，对“酒泉市东关街第一小学校园2025年校园文化建设工程”项目以公开询价方式招标进行采购，现将采购项目要求公告如下，欢迎具有相应资质的企业前来投标竞价，并请全体师生关注监督。
一、招标内容：
	项目名称
	项目编号
	采购内容及规格型号

	校园文化工程
	JQSDGJDYXXXJCGWHJSGC〔2025〕13号
		序号
	制作内容及规格
	数量（㎡）

	1
	[bookmark: _GoBack]12pvc+2mm亚克力，7x1.3，6.4x1.5；129㎡。
	129.8

	2
	户外防水油画布7x1.3，18.2㎡
	18.2

	3
	拆除楼梯以前墙面壁纸及打磨450㎡
	450

	4
	粉刷楼梯及走廊墙面450㎡
	450

  二、竞价控制价及办法：招标控制价48029元，最低价中标法
三、投标人资格要求：
1.提供有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一证件；
2.提供设计施工方案。
3.提供材质检验报告。
六、提交资质证明文件截止时间及竞价截止时间：
1.领取招标文件时间：2025年4月21日，地点：东关一校总务处。
2.提交资质证明文件截止时间：2025年4月23日15时00分。
3.竞价截止时间：2025年4月23日15时30分。
七、采购项目联系人姓名、电话及地址：
采购人：酒泉市东关街第一小学
联系人：武占全      联系电话：13893788381
2025年4月21日